
 
Žádost zákonných zástupců o přijetí k základnímu vzdělávání od školního roku 

2024/2025 do základní školy, jejíž činnost vykonává
Základní škola Jana Wericha, Praha 6 - Řepy

   

 
Dítě

Jméno a příjmení  Registrační číslo

Adresa trvalého bydliště

Datum narození  Rodné číslo

Místo narození  Státní občanství

Navštěvovaná MŠ  Kolik let

Cizí jazyk  v MŠ (ano - jaký / ne)  Kolik let

Udělen odklad PŠD v loňském roce (ano / ne)  Třídy sourozenců na škole

1. zákonný zástupce dítěte

Jméno a příjmení  Vztah (otec / matka) 

Trvalé bydliště (nebo viz dítě)

e-mail  Telefon  Datová schránka

2. zákonný zástupce dítěte

Jméno a příjmení  Vztah (otec / matka) 

Trvalé bydliště (nebo viz dítě)

e-mail  Telefon  Datová schránka

Adresa pro doručování písemností (nebo viz 1. zákonný zástupce / 2. zákonný zástupce)

Jméno a příjmení

Adresa

Zdravotní stav dítěte a dovednosti (tyto informace nemají vliv na přijetí/nepřijetí dítěte)

Vady řeči (ano / ne)  Jaké 

Vady zraku (ano / ne)  Jaké 

Vady sluchu (ano / ne)  Jaké 

Lateralita dítěte (levák x pravák x není zatím zřejmé)

Jiné zdravotní obtíže nebo okolnosti, které by mohly ovlivnit školní docházku dítěte (ano - popis / ne)

 

Žádost o odklad PŠD pro dítě (ano / ne)  Žádost o zařazení dítěte do přípravné třídy (ano / ne)  

Zvláštní dovednosti, které dítě projevilo  (popis, např. čtení, psaní, umělecké sklony, matematické vlohy aj.) 

 

Volitelné položky 

Poznámky/přání (spolužáci, vyučující, …)

 

Přílohy žádosti včetně kopie rodného listu dítěte zasílejte na zapis@zs-jana-wericha.cz, poštou nebo doručte osobně.

Seznámil/a jsem se s Pokyny k zápisu a podle ustanovení §36 odst. 4 a 5 zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon), 
žádám o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání do Základní školy Jana Wericha.

V Dne Podpisy zákonných zástupců dítěte

 

V žádosti uvedené osobní údaje jsou požadovány za účelem vedení správního řízení - zápisu a přijetí dítěte do 1. ročníku základní školy. 
Při vedení dokumentace škola postupuje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) a v souladu se zákonem č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 


	Text1: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 
	Text32: 
	Text33: 
	Text34: 
	Text35: 
	Text36: 
	Text37: 
	Text38: 
	Text39: 
	Text42: 
	Text43: 
	Text44: 
	Text45: 
	Text2: 


